
UCHWAŁA NR VIII/63/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wniosku mieszkańców sołectwa Brzeźnica 

Na podstawie art. 64 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) 

Rada Gminy  Rudnik 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Pozostawia się bez rozpoznania wniosek z dnia 21 paźdzniernika 2024 r. (data wpływu 22.10.2024r.), 
dotyczącego monitoringu przy placu zabaw w miejscowości Brzeźnica. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6D4E4B-7119-405D-A1F9-5E1308594197. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22.10.2024r. do Urzedu Gminy Rudnik wpłynął wniosek z dnia 21.10.2024 r. dotyczący 
zamontowanej kamery przy placu zabaw w sołectwie Brzeźnica. 

Na sesji Rady Gminy dnia 30.10.2024r. w/w wniosek został skierowany do rozpatrzenia Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Na posiedzeniu w dniu 13.11.2024 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji (zwana dalej Komisją), po 
przeprowadzonej analizie stwierdziła, co następuje: 

Wniosek został przedłożony bez wskazania nadawcy pisma umożliwiającego rozpatrzenie go 
i załatwienie w trybie KPA. Ze wstępnej analizy formalnej wnioksu wynika, że nadawca jest określony 
ogólnie jako "mieszkańcy sołectwa Brzeźnica". Brak jest tez podpisu. Takie określenie nadawcy powoduje 
brak możliwości ustalenia adresu, jednego z istotnych elementów formalnych podania. Zgodnie a art. 64 § 
1 KPA  jeżeli w podaniu nie wskazano adresu wnoszącego i nie ma możności ustalenia tego adresu na 
podstawie posiadanych danych, podanie pozostawia się bez rozpoznania. Ponadto § 8 ust. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg 
i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) stanowi, iż skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) 
oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. 

Mając na uwadze powyższe wnioskuje się o podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6D4E4B-7119-405D-A1F9-5E1308594197. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/63/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


